mN et heredibus meis unam rosam in die sancti lohannis Baptiste pro omni scrvitio seculariý exactione et 
demand[a]. Et ego Hugo et hcrcdes mei predictam acram. tcrre et dimidiarn Predicto Rad[ulfb] et hcredibus 

suis vel suis assignatis contra omncs homincs et feminas warantizabimus, acquietabimus et inperperuum 

defendemus. In cuius rei testimonium etcetera. 

a The actual spelling of tlýs name is uncertain as it could be any combination stemming from in W 
followed by five minims and ending with an'e'. 

Note: Date based on Hugh 0]) Gcmon and Ralph Kcgworth. Hugh (II) Gemon occurred in the first half 13th 
century, possibly as late as 1268 [see notes preceding no. 1129]. Ralph of Kegworth was active in the mid to late 
131h century and was dead by 1300 [see note preceding no. 11001.17his suggests this transaction was near the end 
of Hugh's life and the beginning of Ralph Kegworth's active adult fife. 

1164. Quitclaim by Amabel daughter of Hugh (II) Gernon of Brambarn to Prior Richard and the 
convent of St Oswald of all right and claim to the land in Bramharn which Hugh of Halton, her late 
husband, had given to the prior and convent. fl60v/p. 392 

[26 April 1286 x 26 August 1291] 
Rubtic. - Carta Arnabilis fifie Hugonis Gernun. 

Noverint universi et cetera quod ego Anabilia filia Hugonis Gemun de Brameham concess4 remisi et pro me 

et heredibus meis omnino quieturn clamavi Ricardo priori de sancto Oswaldo ct eiusdem loci conventui toturn 
ius et clarnium quod habui vel habere potui in tota i1la terra cum pertinentiis quam Hugo de Halton quondam 

vir mcus cisdem priori et convcntui dedit in viUa et territorio de Brameham ct carta sua confirmavit; habend' 

et tenend' dictis priori et conventui et successoribus suis, Bete, quiete et integre inperpetuurrL Ita vidclicct 

quod nec: ego Anabilia vel hcredes mci nec etiam allguis nominc nostro aliquid iuris vel clan-ýi in predicta terra 

ctun pertinendis vcl etiarn in aliqua alia terra in cadcm viUa que fuit prcdicti Hugonis quondam patris mei 

cxigere vel vendicare poterimus inperpetuurn. In cuius rei testimonium et cetera. 

Note: Date based on Hugh of Halton's association with Hugh Brinkel and the rule of Prior Richard of Warter. 
Hugh of Halton and Hugh Brinkel sold land to Ralph of Kegworth and Hugh of Brinkel was living at least as late 
as 26 April 1286 but dead by 1194 [nos. 67,1144]. 'ne predecessor of Richard of Warter as prior of Nostell 
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Priory died 16 August 1277 and Richard died 26 August 1291, providing the latest hinit [Smith, Headr 11, p. 4391. 
See note preceding no. 1129 for the family and descendants of Hugh M Gemon. 

1165. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Robert of Keswick and Agnes his wife of a 
toft in Bramharn [described]. f160v/p. 392 

Past half 131h century, before 1294] 
Rubric- Carta Roberti de Keswic. 

Omnibus Cristi fidelibus ct cctera Robertus de Keswic et Agncs uxor cius salutern in Domino. Noveritis nos 
dedisse, concessisse dorninis nostris priori et conventui de sancto Oswaldo unurn tofturn in viUa de 

Brameham, Blud videlicet toturn sicut iacet in longitudine ct latitudine inter terram Cecilie BuRoc et terram 

Ricardi le Carter, tenend' et habend' dictis priori et conventui et eorurn succcssoribus libere, quicte in puram 

et perpetuam elemosinarn inperpetuum. Nos veto Roberrus et Agnes dictum tofturn antedictis priori et 

conventui et corum. successoribus warantizabimus inperpetuum contra ornnes hornines. In cuius rei 

testimoniurn et cetcra. 

Note: Date based on association with Ralph of Kegworth and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V). 
See note preceding no. 1100 for datýng and further infonnation concerning Ralph of Kegworth. This was the toft 
which Robert and Agnes sold to Ralph of Kegworth and which Ralph granted to Nostell Priory [nos. 1148,11491. 

1166. Quitclaim by Robert of Keswick in Bramham and Agnes his wife, daughter of William 
Franclann of Bramham, to the prior and convent of an right and claim to an acre of arable land in 
Bramharn [various locations described]. f160v/p. 392 

Past half 131h century, before 1294] 
Rmbric Carta eiusdem. 

Omnibus Cristi et cetera Roberrus de Keswic in Brameham et Agnes uxor eiusdem Roberti et filia Willehrý 

Franclann dc Brameham salutcm in Domino scmpiternam. Noveritis nos dcdissc et quictumclamassc dc nobis 

et heredibus nostris dilectis dominis nostris priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostel unam acram 

terre arabi1is cum omnibus pertinendis suis in villa et territorio de Bramcham, cuius dimidia acra iacet ad 
Stanigatc et abuttat super rivulum iuxta terram dictorum prioris et convcntus et una roda iacet et dimidia ad 

viam que ducit Ebor' et abuttat super Neuschifidaks et dirnidia roda ad Sandford; habend' ct tenend' dictis 

priori et conventui et eorum successoribus inperpetuurn. Ita quod nec nos nec heredes vel assignad nostri nec 

aliqui per nos seu nomine nostro in dicta acra terre allquid iuris ut clamanium [sid de cetero exigere vel 

vendicarc poterimus inperpetuum. In cuius rei testimonium etcetera. 

Note: Date based on association with Ralph of Kegworth and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. 
See note preceding no. 1100 for dating and fin-ther inforniation concerning Ralph of Kegworth. This was one of 
the two acres of land which Robert and Agnes sold to Ralph of Kegworth and which he granted to Nostell Priory 
[nos. 1148,1149].